
  
 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                           

(четверта (22) сесія сьомого скликання) 

 

від   05 квітня 2018  року  

м. Городня 

 

Про прийняття на баланс  

Городнянської міської ради  

нежитлової будівлі за адресою 

м. Городня, вул. Троїцька, 15 

 

  Розглянувши листа № 16 від 04 квітня 2018 року директора 

Городнянського ВУЖКГ «Про передачу на баланс Городнянської міської 

ради нежитлової будівлі за адресою м. Городня, вул. Троїцька, 15» та  

врахувавши потребу в розміщенні персоналу створених  відділів 

Городнянської міської ради, керуючись ст. 25, 26, 60 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  Городнянська міська рада,-  

В И Р І Ш И Л А : 

 1. Прийняти на баланс  Городнянської міської ради нежитлову будівлю  

за адресою: м. Городня, вул. Троїцька, 15, яка перебувала в 

господарському віданні Городнянського ВУЖКГ. Інвентарний номер - 

50015, балансова вартість - 660107,41 грн., залишкова вартість – 

461331,57 грн., рік введення в експлуатацію - 1972. 

2.   В зв’язку з передачею нежитлової будівлі за адресою: м. Городня, 

вул. Троїцька, 15, на баланс Городнянської міської ради, 

Городнянському ВУЖКГ  внести зміни до статутного фонду ВУЖКГ, 

шляхом його  зменшення на суму 461331,57 грн. 



3.    Контроль  за  виконанням  данного рішення покласти на 

постійну комісію з питань комунальної власності, земельних 

відносин та охорони  природи Городнянської  міської ради. 

 

Міський голова                                             А.І. Богдан 

 


